
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit te diplomës master, për kandidaten Sadete Berisha 
 

Për të gjithë të interesuarit 
 

Me datë 17.07.2023 (e Hënë) në ora 11:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës master me 

titull: “Analiza e kohës së qëndrimit të autobusëve të trafikut urban në stacionet e ndaljes në 

qytetin e Prishtinës” e kandidates Sadete Bersiha, programi i studimeve: Komunikacion Rrugor. 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.dr. Ahmet Shala, kryetar 

2. Prof.Ass.dr.Ramadan Duraku, mentor 

3. Prof.dr. Ilir Doçi, anëtar 

 
Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike në 

Prishtinë, në sallën L7. 

Menaxhmenti i FIM. 


